
Cepillo
Modelo: KP0800 82mm (3-1/4”)

F I C H A  T É C N I C A

BENEFICIO DEL USUARIO

•Ajuste preciso de profundidad del cepillado por la perilla con 
bloqueos.
• Profundidad de cepillado.
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Empuñadura en forma angular es fácil de 
sostener, empujar y cargar

INFORMACIÓN TÉCNICA

Potencia de entrada
Ancho de cepillado
Profundidad de cepillado
Velocidad sin carga
Dimensiones (L x A x A)
Peso neto
Cable de conexión

620W
82 mm (3-1/4”)
2,5 mm (3/32”)

17.000
285x158x158 mm

2.6 kg
2.5m


