

Cepillo

Modelo: KP0800 82mm (3-1/4")



Empuñadura en forma angular es fácil de sostener, empujar y cargar

BENEFICIO DEL USUARIO

- Ajuste preciso de profundidad del cepillado por la perilla con bloqueos.
- Profundidad de cepillado.

INFORMACIÓN TÉCNICA

Potencia de entrada	620W
Ancho de cepillado	82 mm (3-1/4")
Profundidad de cepillado	2,5 mm (3/32")
Velocidad sin carga	17.000
Dimensiones (L x A x A)	285x158x158 mm
Peso neto	2.6 kg
Cable de conexión	2.5m